



**PRODUTOS DE LIMPEZA
DESCARTAVEIS EM GERAL**

DATA:	20/04/2022	REMETENTE: Valeria	DEPTO VENDAS
DESTINATÁRIO:	CMTO - Companhia Mun. De Transportes		
ATENÇÃO DE:	Aline - compras@cmto.com.br	3683-6408 (Ramal 2278)	
REFERENTE:	COTAÇÃO DE PREÇOS		
Central de Atendimento DIRETO (11) 2842-2981 Email: vendas1@vitsch.com.br			

QUANT.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	AÇUCAR REFINADO 10X1 KG GUARANI	FD	R\$ 53,90	R\$ 161,70
3	CAFE EM PO 10X500 GRS PELE	FD	R\$ 193,90	R\$ 581,70
10	CHA MATE GRANULADO C/ 250 GRS LEAO	CX	R\$ 9,10	R\$ 91,00
15	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML LIMPOL	FRC	R\$ 2,25	R\$ 33,75
2	COPO DESC. P/ AGUA 180ML ABNT C/2500 FONPLAST	CX	R\$ 101,50	R\$ 203,00
3	ALCOOL LIQUIDO 46 1LT LIMP USO GERAL CLARITY	FRC	R\$ 5,90	R\$ 17,70
5	ALCOOL EM GEL 70o 500 GR HIGIENIZADOR ADATA	FRC	R\$ 6,30	R\$ 31,50
10	FLANELA BRANCA 40X60 CAEBI	UND.	R\$ 2,20	R\$ 22,00
1	GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 C/ 50 SORELLA	PCT	R\$ 1,55	R\$ 1,55
1	LIMPADOR MULTI-USO FACILIT 500ML FUZETTO	FRC	R\$ 2,65	R\$ 2,65
2	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA C/32RLS FOFINHO	FD	R\$ 47,95	R\$ 95,90
10	PANO ALVEJADO 45 X 65 GROSSO CAEBI	UND.	R\$ 2,95	R\$ 29,50
3	ESPONJA DUPLA FACE	PCT	R\$ 0,71	R\$ 2,13
1	ODORIZADOR DE AR BOM AR REFIL 250ML	FRC	R\$ 25,99	R\$ 25,99
18	P.INT 2D BCO 20X21 100% CEL ISAPEL	FD	R\$ 9,25	R\$ 166,50
4	AGUA SANITARIA 5LTS XODO	GL	R\$ 6,25	R\$ 25,00
5	DESINFETANTE DEEP WASH AGI 20 LAVANDA/FLORAL 5LTS	GL	R\$ 26,95	R\$ 134,75
1	SACO DE LIXO PRETO 100 LTS C/100 M7	PCT	R\$ 78,40	R\$ 78,40
1	SACO DE LIXO PRETO 40 LTS C/100	PCT	R\$ 16,45	R\$ 16,45
1	SABONETE LIQ ERVA DOCE 5 LTS GIRASSOL	GL	R\$ 13,20	R\$ 13,20
2	ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML	FRC	R\$ 8,95	R\$ 17,90
1	RODO PUXA E SECA PLÁSTICO 40CM	UND.	R\$ 5,85	R\$ 5,85
1	MASCARA DESC TNT TRIPLA C/CLIPS NASAL C/50 MP	PCT	R\$ 17,50	R\$ 17,50
			TOTAL GERAL	R\$ 1.775,62

PRAZO DE ENTREGA:

03 DIAS

CONDIÇÕES DE PGTO:

21 DDL

FATURAMENTO MÍNIMO:

R\$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALIDADE PROPOSTA:

02 (DOIS) DIAS